VSICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO CREDINACIONAL LTDA.

SICOOB CREDINACIONAL
CNPJ: 25.420.696/0001-36
BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

ATIVO
DISPONIBILIDADES
INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Aplicagdes Interfinanceiras de Liquidez
Titulos e Valores Mobiliarios
RelagGes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira
Operagdes de Crédito
Outros Ativos Financeiros
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIACOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO
PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depdsitos a Vista
Depdsitos Sob Aviso
Depdsitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
RelagGes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGAGOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LiQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

Luiz Carlos Morato de OliveiraZ
Diretor Administrativo

Ouvidoria SICOOB
Reclamagdes, elogios e sugestdes.

06/2025
689.937.938
1.993.381
674.196.165
20.512.915
17.252.844
345.165.017
345.165.017
270.942.060
20.323.329
941.749
5.502.928
12.383.204
115.001
(5.194.490)
689.937.938
689.937.938
467.995.281
113.899.996
151.078
353.944.206
122.282.891
35.350.295
85.616.376
85.616.376
1.316.219
2.560.187
949.957
14.720.483
72.291.931
36.296.968
40.692.935
(4.697.972)
9.137.209
67.878.873
(58.741.663)
689.937.938

Williane Fernanda Barroso
Contadora - CRC/MG 092.906-O

Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederag¢do - CSC Processos Empresariais

05/2025
670.458.802
1.507.551
658.128.300
20.290.174
17.252.844
336.411.124
336.411.124
267.285.691
16.888.467
911.394
2.574.697
12.318.200
115.001
(5.096.342)
670.458.802
670.458.802
468.711.463
114.624.815
149.455
353.937.193
112.132.204
34.605.006
77.092.816
77.092.816
434.382
2.702.819
783.673
8.636.731
72.315.318
36.325.349
40.687.941
(4.697.972)
5.176.595
52.761.533
(47.584.938)
670.458.802



