



COOPERATIVA DE CREDITO CREDINACIONAL LTDA.
SICOOB CREDINACIONAL
CNPJ: 25.420.696/0001-36
BALANÇETE PATRIMONIAL
(Em Reais)

	06/2025	05/2025
ATIVO	689.937.938	670.458.802
DISPONIBILIDADES	1.993.381	1.507.551
INSTRUMENTOS FINANCEIROS	674.196.165	658.128.300
Aplicações Interfinanceiras de Liquidez	20.512.915	20.290.174
Títulos e Valores Mobiliários	17.252.844	17.252.844
Relações Interfinanceiras	345.165.017	336.411.124
Centralização Financeira	345.165.017	336.411.124
Operações de Crédito	270.942.060	267.285.691
Outros Ativos Financeiros	20.323.329	16.888.467
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS	941.749	911.394
OUTROS ATIVOS	5.502.928	2.574.697
IMOBILIZADO DE USO	12.383.204	12.318.200
INTANGÍVEL	115.001	115.001
(-) DEPRECIAÇÕES E AMORTIZAÇÕES	(5.194.490)	(5.096.342)
TOTAL DO ATIVO	689.937.938	670.458.802
PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	689.937.938	670.458.802
DEPÓSITOS	467.995.281	468.711.463
Depósitos à Vista	113.899.996	114.624.815
Depósitos Sob Aviso	151.078	149.455
Depósitos à Prazo	353.944.206	353.937.193
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS	122.282.891	112.132.204
Recursos de Aceite e Emissão de Títulos	35.350.295	34.605.006
Relações Interfinanceiras	85.616.376	77.092.816
Repasses Interfinanceiros	85.616.376	77.092.816
Outros Passivos Financeiros	1.316.219	434.382
PROVISÕES	2.560.187	2.702.819
OBRIGAÇÕES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS	949.957	783.673
OUTROS PASSIVOS	14.720.483	8.636.731
PATRIMÔNIO LÍQUIDO	72.291.931	72.315.318
CAPITAL SOCIAL	36.296.968	36.325.349
RESERVAS DE SOBRAS	40.692.935	40.687.941
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS	(4.697.972)	(4.697.972)
CONTAS DE RESULTADO	9.137.209	5.176.595
RECEITAS	67.878.873	52.761.533
DESPESAS	(58.741.663)	(47.584.938)
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	689.937.938	670.458.802

Luiz Carlos Morato de Oliveira
Diretor Administrativo

Williane Fernanda Barroso
Contadora - CRC/MG 092.906-0

Ouvidoria SICOOB
Reclamações, elogios e sugestões.
Atendimento nos dias úteis das 8h às 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederação - CSC Processos Empresariais